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Nazwa

Klipsch Courtyard 4.1 System głośników
4.1

Cena 6 449,00 zł

Producent Klipsch

OPIS PRODUKTU

System głośników 4.1 z czterema satelitami i subwooferem

Wynieś to na zewnątrz

Legendarny amerykański dźwięk Klipsch wychodzi na zewnątrz. Dzięki 80-letniemu doświadczeniu w

dziedzinie audio, system głośników Klipsch Courtyard został zaprojektowany z myślą o precyzji i

dostrojony do prawdziwej mocy. Powiedz sąsiadom, że nie żałujemy.

Wielokrotnie nagradzany system audio na zewnątrz

Zwycięzca nagrody Residential Tech Today Innovation Award 2025 i Best of CEDIA 2025 przyznawanej

przez AVS Forum

Wszystko czego potrzebujesz

Klipsch Courtyard to kompleksowe rozwiązanie, które zawiera wszystko, czego potrzebujesz do zasilenia

imprezy na patio. Zestaw główny zawiera cztery głośniki satelitarne z tubami, subwoofer oraz słupki

montażowe z kołkami – aby zapewnić niesamowity dźwięk na zewnątrz z drugiej strefy amplitunera. W

przypadku większego obszaru, system Courtyard można rozbudować do ośmiu głośników satelitarnych i

dwóch subwooferów.

System głośników ogrodowych Klipsch Courtyard jest szybki w montażu i łatwy w użyciu. W zestawie

znajdują się elementy do ukrycia przewodów, kołki montażowe, obrotowe i blokowane słupki

głośnikowe, silikonowe nakrętki kablowe, nasadka na młotek oraz klucz imbusowy, co ułatwia instalację.

Duży bas, mała przestrzeń

Nowy system głośników ogrodowych Klipsch Courtyard zawiera niskoprofilowy subwoofer o mocy

niezbędnej do zapewnienia głębokiego basu w przestrzeni zewnętrznej. Subwoofer można zakopać w

ziemi lub zainstalować na niej, aby dopasować go do estetyki ogrodu. Wyposażony jest w wnękę do

ukrycia przewodów oraz otwory montażowe do wbicia w ziemię.

Niech przyjdą żywioły

Wytrzymałe i trwałe głośniki satelitarne Courtyard i subwoofery charakteryzują się trwałością kolorów i

posiadają klasę ochrony IPX7, co pozwala im stawić czoła wszelkim warunkom pogodowym – niezależnie

od klimatu. Są odporne na deszcz i śnieg, strumienie wody pod wysokim ciśnieniem oraz bezpośrednie



działanie promieni słonecznych, zapewniając niesamowite wrażenia dźwiękowe przez wiele sezonów.

Rozszerz swój system zewnętrzny

Rozszerz swój system głośników zewnętrznych 4.1, dodając dwa dodatkowe głośniki satelitarne, aby

uzyskać system sześcio- lub ośmiogłośnikowy przeznaczony do większych przestrzeni zewnętrznych.
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